Białystok, dn. 04.02.2019 r.
ZP/II/19/72
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów (sprawa nr 10/2019)
Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytania do umowy (dot. pakietu nr 2):

1. §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Odbiór Zamówienia odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w dwóch egzemplarzach lub dokumentu WZ z określeniem Towaru oraz ceny jednostkowej bądź innego dokumentu z określeniem towaru i ceny jednostkowej. Faktura, dokument WZ oraz inne dokumenty potwierdzające fakt realizacji zamówienia winny być opisane zgodnie z Przedmiotem Umowy określonym w Załączniku nr 1.”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności.  Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktury w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email.
Mając powyższe na uwadze Wykonawca prosi o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. §3 ust. 11 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. §4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Płatności za dostarczony Towar, w ramach wartości brutto Umowy, o której mowa w ust. 1, będą realizowane sukcesywnie za każdą wykonaną dostawę Przedmiotu Umowy według cen jednostkowych określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, w terminie  ……. dni (zgodnie ze złożoną ofertą) od daty doręczenia Zamawiającemu doręczenia prawidłowo wystawionej faktury na konto bankowe Wykonawcy: ............... wskazane w treści faktury. W przypadku wskazania w treści faktury numeru rachunku bankowego innego niż określony w Umowie, Zamawiający wstrzymuje się z zapłatą faktury i wzywa Wykonawcę do doprowadzenia faktury do zgodności z Umową.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. §7 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. §7 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. §7 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. §7 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. §8 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,zmianę wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy, bez równoczesnej zmiany zakresu Przedmiotu Umowy w wypadku zmian w obowiązujących przepisach prawa, mających wpływ na wartość Towaru lub inne koszty wykonania umowy;”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. §8 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Cena brutto ulegnie proporcjonalnej zmianie w przypadku zmiany stawek podatku VAT wynikających z Umowy. Nowa cena obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających nową  stawkę podatku VAT i nie wymaga aneksu.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. §8 ust. 5 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wobec tego w przypadku wzrostu stawki podatku VAT Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie cen brutto?

 Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
